

Wyjaśnienia nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na dostawę materiałów wodociągowych tj. rur i kształtek wodociągowych ciśnieniowych PCV i PE oraz armatury żeliwnej.

Znak sprawy NW – 2/07

W związku z zapytaniem dotyczącym SIWZ na dostawę materiałów wodociągowych zgodnie z art. 38 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2006r., Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) Zakład Usług Komunalnych w Przedborzu wyjaśnia:

1. Poz. 7 i 8 czy zasuwy kołnierzowe należy przyjąć krótkie czy długie ?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć zasuwy kołnierzowe długie.

2. Poz. 10 jaki występuje hydrant i jaka długość.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć hydrant NZ ϕ 80 o długości standardowej 2150 mm.

3. Poz. 68 czy można przyjąć rurę o ϕ 159 i czy ma być to rura osłonowa ?

Odpowiedź:

Pomyłkowo podano pozycję nr 68, gdzie rura stalowa znajduje się pod pozycją nr 48. Do wyceny należy przyjąć rurę stalową ϕ 168/4 i będzie to rura osłonowa.

4. Poz. 75, 76, 77, jakie grubość i ciśnienie, czy rury z PE 80 i czy z PE 100 należy przyjąć ?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć rury z PE 80 o ciśnieniu PN 10 (grubości poszczególnych rur: PE ϕ 40/3,0 ; PE ϕ 50/3,7 ; PE ϕ 63/4,7).

5. Poz. 84 i 85 czy to są złączki PE redukcyjne ?

Odpowiedź:

Są to złączki redukcyjne PE.

6. Poz. 97 proszę o więcej informacji na temat tego zaworu ?

Odpowiedź:

Są to zwykłe zawory starego typu z pokrętelem w którym są wymienne głowice ?

7. Poz. 97 czy do wyceny można przyjąć innego producenta wodomierzy i jaki jest przepływ wodomierza ?

Odpowiedź:

Pomyłkowo podano pozycję nr 97, gdzie wodomierz znajduje się pod pozycją nr 104. Do wyceny należy przyjąć wodomierze firmy METRON o przepływie 1,5 m³ lub 2,5 m³.